2019年2月12日

各  位

      会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   山本 眞一

（コード番号 7875 東証第二部・名証第二部）

問合せ先 専務取締役経営統括本部長   井川 誠

TEL (052) 871-6351

人 事 異 動 の お 知 ら せ

 当社は下記のとおり人事異動をおこないますので、お知らせいたします。

記

2019年4月1日付 異動

氏 名     新 職 旧 職

木全 幸治 ※ 代表取締役社長 関東事業部長 代表取締役副社長 関東事業部長

井川 誠
専務取締役 事業開発本部長 兼

関西事業部管掌
専務取締役 経営統括本部長

福浦 徹
常務取締役 製造統括 兼 中部事業部長

兼 印刷製造本部長

常務取締役 中部事業部長

兼 印刷製造本部長

松村 泰宏
常務取締役 営業統括

兼 関東事業部 副事業部長
取締役 関西事業部長 兼 製造本部長

河合 隆広

取締役 中部事業部 ファインプロセス本

部管掌 兼 東京プロセスサービス(株) 常

務取締役

取締役 中部事業部 副事業部長

兼 ファインプロセス本部長

嶋貫 浩明
取締役 中部事業部 営業本部長

兼 事業開発本部 事業開発部長

取締役 中部事業部 営業本部長

兼 事業開発本部長 兼 事業開発部長

細野 浩之
上席執行役員 経営統括本部長

兼 関東管理部長

上席執行役員 経営統括本部 副本部長

兼 関東管理部長

吉野 庄治
執行役員 中部事業部 ファインプロセス

本部長

執行役員 中部事業部 ファインプロセス

本部 副本部長 兼 東京プロセスサービ

ス(株)出向

宮本 輝信
執行役員 関西事業部長

兼 営業本部長
執行役員 関西事業部 営業本部長

※木全幸治の代表取締役社長就任に関しましては、2019年1月18日に公表いたしております。

以上